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DRODZY PARAFIANIE! 
 
Zwracam się z serdecznym podziękowaniem w imieniu 
własnym i wszystkich Pielgrzymów przybyłych do nas na 
Światowe Dni Młodzieży z wysp: Guam i Kiribati. 
Niech Pan wynagrodzi Wam wszelki trud, zaangażowanie 
i pomoc materialną związaną z przyjęciem i troską 
o pielgrzymów w Waszych domach.  

 
Z pewnością ich obecność była dla nas czymś niezwykle 
ubogacającym, wiązała się z doświadczeniem wiary i 
wspólnoty Kościoła. Wierzymy również, że wyprosi nam 
Boże błogosławieństwo. 
 
Jeszcze raz pragnę za wszelkie dobro, życzliwość, 
otwartość i gesty chrześcijańskiej miłości przekazać wyrazy 
szacunku i szczerej wdzięczności. 
 
 

Z pozdrowieniami w Chrystusie Zbawicielu! 
Ks. Tadeusz Kochanowicz SDS 

 
 
 



 

"OBJAWIENIE SIĘ BOGA ZAWSZE MA MIEJSCE W MAŁOŚCI" 
Papież Franciszek na Jasnej Górze. 
 

"Uderza przede wszystkim to, jak się dokonuje przyjście Boga w historii: ‘zrodzony z 
niewiasty’. Nie ma mowy o wejściu triumfalnym, jakiejkolwiek imponującej 
manifestacji Wszechmogącego: nie ukazuje się jako oślepiające słońce, ale 
przychodzi na świat w sposób najprostszy - jako dziecko zrodzone przez matkę" - 
mówił Franciszek. 
  

Jak zauważył, dokonuje się to w stylu, o jakim mówi Pismo Święte: "jak deszcz 
spadający na ziemię", "jako najmniejsze z nasion, które kiełkują i rosną". "Zatem 
wbrew temu, czego moglibyśmy się spodziewać, a może chcielibyśmy - zarówno 
wówczas, jak i dziś - +Królestwo Boże nie przychodzi dostrzegalnie+, ale przychodzi 
w małości, w pokorze" - podkreślił Franciszek. 
  

"Dzisiejsza Ewangelia podejmuje Boży wątek, który delikatnie przenika historię: z 
pełni czasu przechodzimy do +trzeciego dnia+ posługi Jezusa i zapowiedzi godziny 
zbawienia. Czas się kurczy, a objawienie się Boga zawsze ma miejsce w małości" - 
mówił papież. 
  

Jak dodał, w ten sposób dokonuje się "początek znaków dokonanych przez Jezusa" 
w Kanie Galilejskiej. 
  

"Nie ma niezwykłego czynu dokonanego przed tłumem, ani też wystąpienia, które 
rozwiązywałoby palące kwestie polityczne, jak podporządkowanie narodu panowaniu 
rzymskiemu. Zachodzi natomiast prosty cud w małej wiosce, rozweselający 
uroczystość weselną całkowicie anonimowej, młodej rodziny" - mówił papież.  
  

 "Woda zamieniona w wino na weselu (w Kanie Galilejskiej) jest wspaniałym znakiem 
- ponieważ objawia nam oblubieńcze oblicze Boga. Tego Boga, który zasiada z nami 
do stołu, który pragnie i dopełnia komunii z nami. Mówi nam, że Pan nie utrzymuje 
dystansów, ale jest bliski i konkretny, jest między nami i troszczy się o nas, nie 
decydując za nas i nie zajmując się kwestiami władzy" - mówił Franciszek. 
  

Jak dodał, Bóg "woli bowiem pozwolić się ogarnąć przez to, co jest małe, w 
przeciwieństwie do człowieka, który dąży, by posiadać wciąż coś większego". 
  

Jak podkreślił, "Bóg zatem nas zbawia, stając się małym, bliskim i konkretnym". 
"Przede wszystkim, Bóg czyni się małym. Pan, +cichy i pokornego serca+ woli 
prostaczków, którym objawione jest królestwo Boże, oni są wielcy w Jego oczach i na 
nich patrzy" - zaznaczył Franciszek. 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  

OSIEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA 31.07.2016 r. 
 

 
1. W liturgii wspominamy: 

 1 sierpnia – wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego.  

 4 sierpnia – wspomnienie św. Jana Marii Vianneya. 

 6 sierpnia – święto Przemienienia Pańskiego, jest to również dzień odpustu 
parafialnego, związanego z tytułem naszego kościoła. Zapraszamy na uroczystą Mszę 
Św. o godzinie 18:00. 
 
2. Nabożeństwa w naszym kościele: 

 W tygodniu zapraszamy do modlitwy Koronką do Bożego Miłosierdzia przed Mszą 
Świętą. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca: 
zapraszamy w czwartek (4 sierpnia) na adorację Najświętszego Sakramentu, która 
rozpocznie się po Mszy Św. i zakończy o godz. 21:00. 
Plan Adoracji: od 19:00 do 19:30 – Róże Różańcowe św. Teresy i św. Weroniki; 
od 19:30 do 20:00 – Róże Różańcowe św. Faustyny Kowalskiej i św. Małgorzaty Alacoque; 
od 20:00 do 20:30 – Dzieło Nieustannej Nowenny;  
od 20:30 do 21:00 – śpiew kanonów Taize i Apel Jasnogórski. 
w piątek od godziny 17:30 okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.  
w sobotę od godziny 8:00 odwiedzimy chorych parafian z posługą sakramentalną. 
Nabożeństwo wynagradzające i zmiana tajemnic różańcowych o 17:15. 
 

3. Pozostałe informacje: 

 Składamy również podziękowania parafianom, którzy pomogli w przygotowaniu 
posiłku dla pieszej pielgrzymki z Giżycka do Częstochowy, grupa Jaćwierz. 
 

 
 

Wszystkim gościom przybyłym do naszej parafii życzymy wielu łask 

Bożych, opieki Matki Bożej Królowej Jezior Mazurskich i miłego 

odpoczynku, a obchodzącym imieniny i jubileusze w najbliższym 

tygodniu składamy najserdeczniejsze życzenia. 

 



   I N T E N C J E    M S Z A L N E    

1 sierpnia 
Poniedziałek 

18:00 W int. śp. Teodora Sierońskiego w 25 rocznicę śmierci. 
 

2 sierpnia 
Wtorek 

18:00 Przez Boże Miłosierdzie o zdrowie dla Jadwigi, intencja od 
siostry. 

3 sierpnia 
Środa 

18:00  

4 sierpnia 
Czwartek 

18:00 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 
 

5 sierpnia 
Piątek 

18:00 W int. śp. Bronisława Janczylik w 2 rocznicę śmierci oraz 
za śp. Stanisława Janczylik. 

6 sierpnia 
Sobota 

18:00 1) W int. śp. zmarłych z rodzin Mikołajun i Żydonik. 
2) Intencja wynagradzająca NMP od Żywego Różańca. 

7 sierpnia 
Niedziela 

8:00 W int. śp. Stanisławy Iwanowskiej w 31 roczn. śmierci i śp. 
Janiny Anduszyk. 

 10:00 W int. śp. Waldemara Macieckiego w 2 roczn. śmierci. 

 11:30 W int. śp. Stefanii, Mieczysława, Stanisława i Stanisławy. 

Gorazdowo 14:00  

 19:30 W int. śp. Sebastiana Trykacza w 6 rocznicę śmierci. 

 

 
 DOBRĄ MODLITWĄ MOŻEMY ROZKAZYWAĆ 

NIEBU I ZIEMI. 

 

Św. Jan Maria Vianney 
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